
 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

НАКАЗ  

07.04.2021р.           №52 

Про підсумки обласного етану  

Всеукраїнської акції «День зустрічі птахів» 

 

Відповідно до листа Національного еколого-натуралістичного центру 

учнівської молоді Міністерства освіти і науки України від 23.02.2021 № 48 

комунальний заклад позашкільної освіти «Обласний еколого-

натуралістичний центр» Житомирської обласної ради провів обласний етап 

Всеукраїнської акції «День зустрічі птахів».  

Розглянувши висновки журі,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Нагородити дипломом Управління освіти і науки Житомирської 

обласної державної адміністрації переможців обласного етапу Всеукраїнської 

акції «День зустрічі птахів»: 

У номінації «Агітаційна робота»: 

членів гуртка «Основи біології» Новогуйвинської гімназії 

Новогуйвинської селищної ради Житомирського району (керівник 

Чемоданова В. М.); 

 

Т.в.о. начальника Управління (підпис існує)  Наталія ОСИПОВИЧ 


